
101525-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 101525-2021 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Manchester: Poskytování dat
OJ S 40/2021 26/02/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Transport for The North
Poštovní adresa: 2nd Floor, 4 Piccadilly Place
Obec: Manchester
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: M1 3BN
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Simon Mahomed
E-mail: purchasing@transportforthenorth.com
Tel.: +44 7741118219

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.transportforthenorth.com

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Sub national transport body

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Transport services

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Mobile Device Data 2020
Spisové číslo: 55450-492RPMJR-2010

Hlavní kód CPV
72319000 Poskytování dat

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
1) 36 outline proposal: data harvested from mobile devices for the most up-to-date full year will 
be used to understand users of different paths on the MRN. As a minimum, this should span 
from 1 January 2020-31 December 2020, and then 1 January 2021-31 December 2021 and 1 
January 2022-31 December 2022. The MRN will be provided to the Supplier as GIS 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/101525-2021
mailto:purchasing@transportforthenorth.com?subject=TED
https://www.transportforthenorth.com


101525-2021 Page 2/4

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Shapefiles using the ordnance survey open road dataset. The supplier will prepare a process 
that receives a list of MRN paths via the API, undertakes the necessary processing and then 
outputs separate data for each path. Outputs will include:
• origin and destination of traffic using MRN road path;
• number of users on MRN road path;
• vehicle journey times on MRN road path;
• journey lengths on MRN road path;
• vehicle speeds on MRN road path including the arithmetic mean, the harmonic mean, 95th 
percentile and standard deviation of speeds;
• journey delay times on MRN road path;
• whether a regular user of the MRN road path.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 360 000,00 GBP

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
32580000 Datová zařízení, , , 32582000 Datová média 32583000 Zvuková a datová media

, , 32584000 Media na přenos dat 64216110 Služby elektronické výměny dat 72300000 Datové 
, , , , služby 72311100 Konverze dat 72314000 Sběr a zařazování dat 72319000 Poskytování dat

72322000 Správa dat

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom
Hlavní místo dodání nebo plnění: UNITED KINGDOM.

Popis zakázky
Please see ITT.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
To respond to this opportunity please click here: https://www.delta-esourcing.com/respond
/AT357HRD3X

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

https://www.delta-esourcing.com/respond/AT357HRD3X
https://www.delta-esourcing.com/respond/AT357HRD3X


101525-2021 Page 3/4

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 213-523100

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
18/02/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 2
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Atkins Ltd
Národní identifikační číslo: 00688424
Poštovní adresa: Woodcote Grove, Ashley Road, Surrey
Obec: Epsom
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: KT18 5BW
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 360 000,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 360 000,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
To view this notice, please click here:
https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=572265832
Go reference: GO-2021222-PRO-17825688

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/523100-2020
https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=572265832


101525-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4. Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Transport for The North
Poštovní adresa: 2nd Floor, 4 Piccadilly Place
Obec: Manchester
PSČ: M1 3BN
Země: Spojené království
E-mail: purchasing@transportforthenorth.com
Tel.: +44 7741118219

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Transport for The North
Poštovní adresa: 2nd Floor, 4 Piccadilly Place
Obec: Manchester
PSČ: M1 3BN
Země: Spojené království
E-mail: purchasing@transportforthenorth.com
Tel.: +44 7741118219

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Transport for The North
Poštovní adresa: 2nd Floor, 4 Piccadilly Place
Obec: Manchester
PSČ: M1 3BN
Země: Spojené království
E-mail: purchasing@transportforthenorth.com
Tel.: +44 7741118219

Datum odeslání tohoto oznámení
22/02/2021

mailto:purchasing@transportforthenorth.com?subject=TED
mailto:purchasing@transportforthenorth.com?subject=TED
mailto:purchasing@transportforthenorth.com?subject=TED

